
.^F
muzeum

náchodska

čísto iednací:

Martin Bulat
Kolonie 378/25

737 01 Český Těšín

Váš dopis ze dne / č,j.

7.4.202l

Vyřizuje:

Mgr. J. Košťál

V Náchodě
dne:

8.4.202l

věc: objednávka na provedení zjišt'ovacího archeologického výzkumu na stavbě spolkový
dům v Náchodě, ul Hurdálkova, Náchod

Na základě poptávkového řizeni ze dne 5.4.202I a Vaší předložené nabídky, která byla
vYhodnocenajako nejvýhodnější u Vás objednáváme provedení zjišťovacího arc-heologického
výzkumu na stavbě spolkový dům v Náchodě, ul. Hurdálkova, Náchod dle paiametrů
uvedených v poptávce ze dne 5.6,202l (příloha č. l ) v max. ceně 104 840 Kč 

-bez 
DPH

(příloha č, 2). Terénní práce budou provedeny v rozmezi od,12.4. - 24. 4.202|.

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, PhD.
Reditel muzea Náchodska

Potvrzení příjemce: Martin Bulat

&ftú(r
, , , <,_, n] NJ'hU'

" ř3á!til,.T,t]t,,; " 
**" ",

,4-

Ínuzégln

111

Masaíykovo náměstí]
cz-547 o1 Náchod

+42o 491 423 24a
Ds 2Wek7h6

info@mUzeumnéchodske,cž
www m!zeumnachodska.cz

tčo oooa493o
Dlč cz ooo8493o



.F
muzeum

Před mět veřej n é zakázky
Předmětem poptávky je technické a personální zajištění zjišt'ovacího archeologické výzkumu
v rámci záchranného archeologického výzkumu na stavbě Spolkový dům v Náchodě
(vykopání 6 zjišt'ovacích sond o rozměrech 1x2 x,5 m (max hloubka), jejich grafická,
slovní, popisná, fotografická, kontextová - bude vyplňována elektronicky na základě
dodaného softwaru, dodavatel bude disponovat svým Smartphonem nebo tabletem, a
geodetická dokumentace) a následné zpracování terénní dokumentace (digitalizace plánové
dokumentace, zpracování fotografické dokumentace dle oborových standardů a požadavků
zadavatele) a základni laboratorní zpracování archeologických nálezů (mytí, evidence
nálezů).
Celkový objem sond cca 18m3.
zhotovitel předá do 1 týdne od ukončení terénních prací objednateli zpracovanou
dokumentaci z provedeného záchranného archeologického výzkumu (digitalizace kresebné
dokumentace (formát .DWG, .PDF), databázové zpracování SJ (,accdb), roztříděnou
fotografickou dokumentaci z terénu, Archeologické nálezy pak do ,l měsíce od ukončení
terénních prací. Archeologické nálezy budou zadavateli předány umyté a suché, příp,
slepené (keramika) ve zdvojených papírových sáčcích s příslušným popisem a uloženy v
banánových krabicích. kovy budou vložené vyschnuté do propíchaného zipového sáčku.
kostěné a parohové předměty zabalené do buničité vaty a následné do papírového sáčku.

Personálie (max):
Terén
Terénní technik
Dokumentátor (D)
Terénní pracovník (TP)
Geodetické práce (Gp)

1x
1X
4x
1X

Zpracování:
Dokumentor zpíacováni dokumentace
Digitalizace plánové dokumentace
Laboratoř

náchodska

Příloha 1

Poptávka

na provedení zjištbvacího archeologického výzkumu pro Muzeum Náchodska

Dobrý den,
dovoluji si Vás tímto oslovit s poptávkou na zajištění servisních služeb pro provedení
zjišt'ovacího archeologického výzkumu na stavbě Spolkový dům v Náchodě, ul.
Hurdálkova, Náchod.

113

Masarykovo náměstí]
cz-547 o] Náchod

+42o 49] 423 z4a
DS 2Wek7h6

]nfo@mUzeumnachodska,c2
www muzeumnachod5ka,cz

lčo oooa493o
Dlč cZ ooo8493o



_ů--t'
muzeum

náchodska

Předpokládána hodnota zakázky
Maximální. hodnota zakázky v první etapě je '1 10 000 Kč bez DPH (terénní práce azpracování dokumentace, laboratorní ošetř-ení nálezů. Fakturovany buoáu siu]eeneodpracované hodiny v terénu na základě výkazu ve stavebním oeniru. ziracovaňi uua"'tirničástkou. Do hodinových sazeb dodavatel piomítne nákladý na dopravu, obalový materiál aj.Hodnotícjm krite_riem je cena uvedená v modelovém rázpočtu. .laXo neluliíoJnJiJi-|uOepovažována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
v případě rovnosti nabídkový cen je nejvýhodnější nabídka ta, která byla podána dříve,

Doba a místo plnění
Plnění předmětu poptávky bude započato 12.4,2021. Místem plnění veřejné
:t?::ljšJě, uvedené stavby a přilehlé pozemky dotčené uvedenou stavbou.Ierennl doKumentace bude prováděno v sídle zhotovitele.

zakázky je
Zpracováni

Profesní způsobilost
Terénní technik bude absolvent
praxí 2 roky na obdobné pozici,
Dokumentátor bude mít praxi min.

VŠ v oboru archeologie v min, bakalářském stupni s min.

1 rok v na obdobné pozici.

Podání nabídky
Dodavatel dodá nabídku v oísemné podobě v uzavřené obálce označené nápisem ,,ZAV -Spolkový dům Náchod" do ó. l. zotg'ao ro,oo r, ná 

"iřešu 
zaoavatele poštou anebo osoběna ekonomické oddělení Muzeum Náchodska, rr,'"s"ryrouo nam 1,547 01Náchodaanebo mailem na adresu kostal@muzeumna.náa'sr,á,"r, Na uvedenou zakázku budenásledně odeslána objednávka, tteňu Ooaavateip"t*Ji 

*
Splatnost faktur je 30 dní.

213

+42o 491 423 24a
Ds 2wek7h6

info@m.rzeumnachodska cz
www mužeurnnachod5ka.cz

lčo oooa493o
Dlč cz ooo8493o

lýasarykovo náměstí l
cz-547 ol Náchod



"Fmuzeum
náchodska

Další ustanovení
Zadavatel zakázky má právo veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání
důvodu. Pokud zadavatel tento nárok uplatní, nevzniká v souvislosti s tím zájemcům vůči
zadavateli žádný nárok,
Jedná se o VZMR do 200 000,- kč bez DPH (služby) a dle směrnic KHK zadavatel zakázku
uveřejní V systému E-ZAK KHK po podepsání smlouvy či objednávky. Zadavatel uveřejní
smlouvu, objednávku na v registru smluv,
Realizace zakázky je podmíněna uzavřením smlouvy s investorem stavby. zadavatel
zakázky zašle zhotoviteli podepsanou smlouvu do tří dnů od podpisu dohody smlouvy o
provedení zAv s investorem stavby. Na každou etau budou uzavřeny samostatné smlouvy.

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D.
Muzeum Náchodska

ředitel

Mgr. Jan Košt'ál
Muzeum Náchodska
Zodpovědná osoba za VZMR
archeolog

V Náchodě dne 5. 4, 2021

Přílohy:
Nabídkový list

Mesarykovo náměsti ] +42o 4g1423248 jnfo@muzeumnachodska,cz lČo ooo8493ocz_547 01 Náchod Ds 2wék7h6 **ř.-uiěi-n]inoa.x",.. Dlč cz ooo8493o

muzaum
nác}todska

§*ffi!!!e§

3l3



N
l!

.c,
_9

o. {§
t| F,>

'l.:Uo\t ;:!
§z\\
§;§l
§ É §i§ <;|-

§,ť
\§

,o
T,os9\Gz
E

o=
T,

o
6
cL

1^

E
J
N

J(J
@9oo

-€9
|§

9(!
o

>lA

(!
tr

E
.clo

|a

=9
ř

oJ
o

l§
!o
!
.9o-o
o-

9
OOo
(o

o
O
OO
@
N

oo
@

o
O
O
(o
N

oo
O

o
ooo

,(.;)

oooÝ6
slo

O
N

oO O
Lr'l

o

(o (o
(o
LnN

@

T,
o
oll

@ co @

I

l

(,
o)

o
Él.

=c
_c
o

1oE
q)

c
q)

E5

E

c
o
(§

a-

c
qJl

aJ!o
oJ(9

c
o

E
0,

E9


